● 采用Au内部电极 (ERJS型)，Ag-Pd内部电极 (ERJU型)，实现高耐硫化特性
● 基于合金厚膜和三层电造的高可靠性
● 焊接方式 : 应对回流焊及浸流焊
● 低电阻型 : ERJU6S, U6Q系列 : 0.1 Ω ～ 1 Ω
● 参考标准 : IEC 60115-8, JIS C 5201-8, JEITA RC-2134C
● 符合AEC-Q200 (除了ERJU0X, JU01)
● 已应对 RoHS 指令
■ 包装方法，焊盘图案设计，推荐焊接条件, 安全注意事项请参考(共通情报)
注 : 请参阅“规格”以了解符号组合的部件号的存在/不存在
● ERJ S02 ～ ERJS1T，ERJU0X ～ ERJU1T 系列
● ERJ U6S, U6Q 系列
耐硫化贴片电阻器
　特　　点
　型号命名方式
ERJU0X
ERJU01
ERJS02, ERJU02
ERJS03, ERJU03
ERJS06, ERJU06
ERJS08, ERJU08
ERJS14, ERJU14
ERJS12, ERJU12
ERJS1D, ERJU1D
ERJS1T, ERJU1T
ERJ S 型 (Au内部电极型)
1812  0.75 W
符号 容差
产品符号   形状・额定功率 电阻值容差 包装方法电阻值
型号符号 加工包装
片式电阻器
冲压载带包装
4 mm间距,  5,000 pcs
用3位的数字，
罗马字母表示。
(例)
R20 : 0.20 Ω=200 mΩ
1R0 : 1.0 Ω=1000 mΩ
ERJ S02, S03, S06, S08, S14 系列
ERJ S12, S1D, S1T 系列
ERJ U0X, U01, U02, U03, U06, U08, U14 系列
ERJ U12, U1D, U1T, U6S, U6Q 系列
ERJ U 型 (Ag-Pd内部电极型)
01005 0.031 W D ±0.5 ％
X
S1T
U1T
2512     1 W
产品符号
片式电阻器
额定功率
模压载带包装
4 mm间距, 4,000 pcs
冲压载带包装
2 mm间距, 10,000 pcs
冲压载带包装
2 mm间距, 15,000 pcs
冲压载带包装
2 mm间距, 20,000 pcs
 0.5 W
S12
U12
U0X
冲压载带包装
4 mm间距, 5,000 pcs
模压载带包装
4 mm间距, 5,000 pcs
符号 尺寸(英寸) 额定功率
  0.1 W
S03
U03
0603   0.1 W
S06
U06
0805 0.125 W
U01 0201 0.05 W
S02
U02
0402
Y
Ｃ
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2020/9/1
0805 0.25 W
电阻值范围区分